Администрация сельского поселения
,d!ижнеключевское)>

муниципального района <<Нерчинский райою>

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18 апреля 2025 года Js 19

с. Нижние Ключи

Об установлении даты проведения праздничных мероприятий,
посвящённых празднованию .Щня села на территории сепьского

посепения <<Iftrytнешlючевское>>

В соответствии с пункту 2 части 1 статьи З Закона
Забайкшrьского края от 26 декабря 2011 года Jtгэ 616-ЗЗК (Об
отдельных вопросах ре€tлизации Федерального закона (О
государственном регулировании производства и оборота этилового
спирта, аrrкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции)> на
территории Забайкальского кр€ш>>, руководствуясь Уставом
сельского поселения <<FIижнекJIючевское):

1. Установить день проведениJI пр€}здничного мероприятиJI,

посвященного празднованию ,Щня села - 05 июля 2025 года.

2. Обнародовать настоящее распоряжение в информационно -

телекоммуникационной сети <<Интернет) на сайте администрации

муницип€Lпьного района <Нерчинский район> и на информационных
стендах администр ации сельского поселения <НижнекJIючевскоеD.

З. ,Щовести информацию, содержащуюся в настоящем

распоряжении до хозяйствующих субъектов.
4. Контроль за исполнением. настоящего распоряжениrI

возложить на главу сельского поселениЯ <НижнекJIючевское)).

5. НастояIцее распоряжение всryпает в сиJry на следующий

день после дшI его официального опубликования (обнародования).

6. Настоящее распоряжение направить в орган

исполнительной власти Забайка_гrьского крш, осуществляющий
лицензирование розничной продажи алкогольной продукции не

позднее 10 дней со дня его принятиrI.

Глава администрации
СП <}fuжнекJIючевское)) : ,ЯЬ,.-{* М.В. Алексеева

&

--,al!Ь]